

Valgkomiteens innstilling til kretsstyret

Valgkomiteen har bestått av Elisabeth Groseth og Heidi Berre Skjæran.

Utgangspunktet vårt var at både Sveinung Rydland og Vegar Næss ønsket å gå ut av styret etter mange års innsats.

I tillegg var leder og vara på valg.

Vi har hatt som mål å få hele kretsen representert, samt få én dame til inn for å få tilnærma 50% damer i styret.

Vi har forutsatt at styrets ledelse fortsetter tradisjonen med at vara innkalles og møter på alle møter.

Det siste året har det ikke vært nestleder i styret; det ble ikke valgt på fjorårets kretsting og styret har heller ikke konstituert seg. Dette fikk valgkomiteen beskjed om mandag 8. april, og vi måtte derfor se på kabalen på nytt og i tillegg innstille en nestleder (ihht vedtektene).

Vi har jobbet med mange alternativer, og har spesielt jobbet med å finne en dame (og helst fra «sør»). Denne jobben ble vanskelig, og vi så da på et nytt alternativ.

Valgkomiteen har tillatt seg å gå litt utover sine «fullmakter», og ønsker å innstille en rekrutteringsansvarlig, og mener vi har funnet en glimrende kandidat til å ivareta denne funksjonen. Vi håper kretstinget støtter valgkomiteens innstilling på dette punktet.

Anne Sidsel Meyer har selv sagt at hun kan være vara til styret, og Vegar Næss har sagt seg villig til å ta gjenvalg og stille som nestleder.

Vi er klar over at det nye styret får dominans fra «nord», men kabalen har ikke latt seg løse på annet vis med det utgangspunktet vi hadde. Men vi forutsetter at dette ikke har betydning for styrets arbeid.

Verv	Navn	Valg 2024	Kommentar
Leder	Jarle Bogen	Gjenvalg for ett år	Kom inn i periode. På valg 2025
Nestleder	Vegar Næss	Velges for 2 år	
Kasserer	Bjørn Helgeby	Ikke på valg	På valg 2025
Styremedlem	Ann Kristin Huseby	Velges for 2 år	Rekrutteringsansvarlig
Styremedlem	Ingolv Bru	Ikke på valg	På valg 2025
Vara	Anne Sidsel Meyer	Ikke på valg, men har sagt hun kan være vara i stedet for styremedlem. Vara er på valg hvert år.	På valg 2025
Vara	Hege Gulliksrud	Gjenvalg	På valg 2025
Revisor	Tor Fevang	Gjenvalg	

Mvh

Elisabeth Groseth og Heidi Berre Skjæran